

Kvartalsrapport oktober – desember 2010

KONSERN:

Hovedtall

	4.kv. 2010	4.kv. 2009	Pr. 4.kv. 2010	Pr. 4.kv. 2009
Salgsinntekter	485,6	416,1	1 768,6	1 628,8
EBITDA	11,6	22,7	74,4	69,5
Driftsresultat	(5,4)	12,9	11,4	(9,0)
Netto finans	(5,0)	(5,2)	(37,0)	(18,9)
Resultat før skatt	(10,4)	7,7	(25,6)	(27,9)
Engangskostnader	23,8	(5,8)	10,5	18,0
Operasjonelt resultat	13,4	1,9	(15,1)	(9,9)

Konsernet oppnådde et resultat før skatt i 4. kvartal 2010 på MNOK -10,4 mot MNOK 7,7 i samme periode i 2009. Resultat før skatt pr. 4. kvartal 2010 ble MNOK -25,6 mot MNOK -27,9 i 2009. I 4. kvartal ble driftsresultatet MNOK -5,4 mot MNOK 12,9 i samme periode i 2009. Driftsresultatet pr. 4. kvartal 2010 ble MNOK 11,4 mot MNOK -9,0 i 2009.

Som følge av Stortingets vedtak om endring i AFP-ordningen, ble det i 1. kvartal foretatt nye aktuarberegninger av pensjonsforpliktelsene av AFP. Dette medførte en inntektsføring i 1. kvartal på MNOK 13,2. I 4. kvartal er det kostnadsført MNOK 4,7 til dekning av fremtidig premie for gammel AFP for årene 2011-2015. I tillegg er det i 4. kvartal kostnadsført MNOK 6,1 i tidligere inntektsført pensjonsforpliktelse fra oppkjøpet av Forestia. Kostnadsføringen skjer som følge av at Forestia fra 1.1.2011 gikk over fra ytelsesordning til innskuddsordning på pensjon.

I 4. kvartal er det under andre driftskostnader i konsernregnskapet avsatt MNOK 13,0 til dekning av restruktureringskostnader knyttet til Masonite.

Samlede engangskostnader er i 4. kvartal 2010 belastet resultatet med MNOK 23,8. Grunnet engangskostnader er Byggma kommet i brudd med covenants og lånegjeld tilsvarende MNOK 100 er omklassifisert til kortsiktig gjeld.

I 2. kvartal i 2009 ble det foretatt nedskrivninger på maskiner og utstyr MNOK 23,8. Av dette ble MNOK 5,8 tilbakeført i 4. kvartal, slik at samlet nedskrivning i 2009 var på MNOK 18,0.

Uldal, Fibo-Trespo og Huntonit viser en fremgang i 4. kvartal sammenlignet med i fjor, mens øvrige segmenter viser en noe lavere resultatutvikling i 4. kvartal sammenlignet med i fjor.

Byggmakonsernets salgsinntekter i 4. kvartal 2010 ble MNOK 485,6, en økning på MNOK 69,5 i forhold til samme periode i 2009. I 4. kvartal har alle segmenter økning i salgsinntekter sammenlignet med samme periode i 2009. Pr. 4. kvartal 2010 ble salgsinntektene MNOK 1.786,6 mot MNOK 1.628,8 i 2009.

Netto finanskostnader pr. 4. kvartal 2010 ble MNOK 37,0 som er MNOK 18,1 høyere enn i 2009. Økningen skyldes blant annet at det pr. 4. kvartal i fjor var en agiogevinst på valutalån på MNOK 8,8. Resultat av rentesikring er ført i posten netto finanskostnader og er pr. 4. kvartal 2010 kostnadsført med MNOK 6,3, mot MNOK 1,0 pr. 4. kvartal i 2009.

Likviditetsreserven var pr. 31.12.2010 på MNOK 152,7, som er en økning på MNOK 38,0 fra 1.1.2010. Styret og ledelsen har fortsatt høy fokus på kapitalrasjonalisering i konsernet. Fokus på kapital- og kostnadseffektivisering vil bli opprettholdt.

Gjennomførte investeringer i varige driftsmidler og immaterielle eiendeler pr. 4. kvartal 2010, er til sammen MNOK 55,8, hvilket er MNOK 9,9 høyere enn i 2009.

Bokført egenkapital, inklusiv minoritetsinteresse, var pr. 31.12.2010 MNOK 340,0 (24,0 %), hvilket er en nedgang på MNOK 34,5 i forhold til 1.1.2010. De viktigste årsakene til endring i egenkapitalen er det negative resultatet pr. 4. kvartal 2010, samt utbetaling av utbytte.

Etterspørselen etter byggevarer er svakt økende. Prispresset på flere av Byggmas produktgrupper har avtatt noe.

Segmentinformasjon:

Huntonit

	4.kv. 2010	4.kv. 2009	Pr. 4kv. 2010	Pr.4kv. 2009
Salgsinntekter	112,4	103,1	429,0	422,7
Driftsresultat	2,4	1,6	11,1	14,1

Huntonit har i 4. kvartal høyere salgsinntekter enn fjoråret. Huntonit opplever fortsatt sterkt prispress på malte produkter, samt prisøkning på enkelte innsatsfaktorer. Driftsresultatet viser en noe bedring i 4. kvartal sammenlignet med samme periode i 2009. Det er gjennomført en investering på MNOK 22,2 i ny energiforsyning til Huntonit. NOx-fondet har delfinansiert investeringen med MNOK 9,0 slik at netto investering er på MNOK 13,0. Tungolje er erstattet med miljøvennlig LNG-gass.

Ut fra markedssituasjonen er styret tilfreds med resultatet i selskapet for 4. kvartal 2010.

Fibo-Trespo

	4.kv. 2010	4.kv. 2009	Pr. 4kv. 2010	Pr.4kv. 2009
Salgsinntekter	90,7	78,4	352,1	315,9
Driftsresultat	18,7	10,4	53,0	34,7

Fibo-Trespo fortsetter sin meget positive utvikling også i 4. kvartal 2010. Dette skyldes først og fremst høy etterspørsel etter selskapets veggpaneler. Selskapet har fortsatt sterkt fokus på produktutvikling, og det pågår en prosess for å effektivisere produksjonsprosessen ytterligere i den nye fabrikken.

Styret er svært tilfreds med omsetnings- og resultatutviklingen.

Sasmox

	4.kv. 2010	4.kv. 2009	Pr. 4kv. 2010	Pr.4kv. 2009
Salgsinntekter	0,0	(0,6)	0,0	21,8
Driftsresultat	0,1	(0,3)	(0,1)	(16,1)

Sasmox avvirket sin produksjon i juni 2009 og har dermed ingen salgsinntekter i 2010.

Uldal

	4.kv. 2010	4.kv. 2009	Pr. 4kv. 2010	Pr.4kv. 2009
Salgsinntekter	50,6	44,2	160,6	138,6
Driftsresultat	4,1	(0,5)	2,6	(10,0)

Uldal har også i 4. kvartal hatt en positiv salgsutvikling sammenlignet med 4. kvartal i 2009. Driftsresultatet er vesentlig forbedret og gjennomførte lønnsomhetsforbedrende tiltak har gitt effekt i 2010.

Styret er tilfreds med salgs- og resultatutviklingen i 4. kvartal, men vil fortsatt ha fokus på kostnadsutviklingen.

Forestia

	4.kv. 2010	4.kv. 2009	Pr. 4kv. 2010	Pr.4kv. 2009
Salgsinntekter	157,1	138,8	606,4	556,6
Driftsresultat	(4,8)	4,9	(3,3)	15,1

Forestia fortsetter sin positive salgsutvikling også i 4. kvartal sammenlignet med i fjor, men driftsresultatet er lavere enn fjorårets. Det er i 4. kvartal kostnadsført MNOK 6,1 i tidligere inntektsført pensjonsforpliktelse fra oppkjøpet av Forestia. Kostnadsføringen skjer som følge av at Forestia fra 1.1.2011 gikk over fra ytelsesordning til innskuddsordning på pensjon. Videre ble resultatet i Forestia i 3. kvartal belastet med MNOK 5,1 som skulle vært belastet regnskapet for 2009. Beløpet vurderes som uvesentlig i konsernregnskapet.

Styret er ikke tilfreds med resultatet i selskapet for 4. kvartal 2010, men fremtidsutsiktene for Forestia i 2011 er gode.

Belysning

	4.kv. 2010	4.kv. 2009	Pr. 4kv. 2010	Pr.4kv. 2009
Salgsinntekter	33,7	31,2	97,4	85,9
Driftsresultat	3,9	3,8	0,8	(0,7)

Belysning har fortsatt sin positive salgsutvikling også i 4. kvartal 2010 og driftsresultatet er på nivå med samme periode i 2009. Samlet pr. 4. kvartal er driftsresultatet forbedret sammenlignet med i fjor. Belysningssegmentet består av selskapene Scan-Lamps AS og Aneta Belysning AB. Styret er meget tilfreds med resultatforbedringen i Scan-Lamps AS, men er ikke tilfreds med den svake resultatutviklingen i Aneta Belysning AB. Ledelsen har fortsatt sterkt fokus på å forbedre lønnsomheten.

Masonite

	4.kv. 2010	4.kv. 2009	Pr. 4kv. 2010	Pr.4kv. 2009
Salgsinntekter	37,1	24,8	103,5	83,9
Driftsresultat	(5,3)	(1,9)	(11,6)	(7,9)

Salgsinntekter i 4. kvartal 2010 er noe høyere enn tilsvarende periode i 2009, men driftsresultatet er vesentlig lavere enn i 2009. Masonite AB er stor leverandør av varer til andre konsernselskaper. Styret vurderer hvilke tiltak som må gjøres for å skape tilfredsstillende lønnsomhet i selskapet.

Styret er ikke tilfreds med utviklingen i selskapet.

Masonite Beams

	4.kv. 2010	4.kv. 2009	Pr. 4kv. 2010	Pr.4kv. 2009
Salgsinntekter	33,1	18,7	104,0	62,2
Driftsresultat	(8,9)	(4,4)	(16,2)	(24,9)

Salgsinntektene i 4. kvartal er vesentlig høyere enn i tilsvarende periode i 2009. Driftsresultatet ble i 4. kvartal lavere enn tilsvarende periode i 2009. Det ble i 4. kvartal 2009 tilbakeført MNOK 4,1 i nedskrivning, slik at samlet nedskrivning i fjor ble på MNOK 8,2. Justert for denne tilbakeføringen i 2009 er driftsresultatet i 4. kvartal på nivå med fjoråret.

Konsernet har fortsatt sterk tro på produktets fremtidige potensial. Det nye produksjonsanlegget er nå installert og i full drift. Imidlertid gjenstår det fortsatt optimalisering av anlegget for å få produksjonslinjen til å produsere mest mulig effektivt. Til tross for at produksjonseffektiviteten er økt, er denne fortsatt svak i forhold til forventet produksjonseffektivitet. I tillegg til lav kapasitetsutnyttelse på anlegget, har mye stopp i produksjonen medført mye vrakproduksjon. Dette har redusert dekningsbidraget i selskapet. Ledelsen og styret har sterkt fokus på å skape lønnsomhet i selskapet.

Masonite Beams har en høy eksportandel. Spesielt er prisbildet på salg til UK lavt. Det er en prioritert oppgave å øke prisnivået på selskapets produkter i UK i 1. halvår 2011.

Styret er ikke tilfreds med lønnsomheten i selskapet.

Utsiktene fremover:

Styret forventer at ROT-markedet i 2011 vil være stabilt. Aktivitetsnivået i nybyggmarkedet forventes å bli noe høyere i 2011 sammenlignet med 2010. Markedet i starten på året er noe påvirket av den kalde vinteren. I Sverige, som er vårt nest største marked, forventes aktivitetsnivået å bli noe høyere i 2011 enn i 2010.

Styret forventer at investeringsnivået i konsernet også i 2011 vil være på et moderat nivå.

Selskapets ledelse og styret har stor fokus på å få den nye produksjonslinjen ved Masonite Beams til å fungere optimalt.

Gjennomførte omstillinger og kostnadsreduksjoner innebærer etter styrets oppfatning at konsernet er godt posisjonert og vel forberedt i forhold til fremtidige utfordringer.

RESULTATREGNSKAPET KONSERN (NOK mill.)

	Note nr.	IFRS 4.kv. 2010	IFRS 4.kv. 2009	IFRS Pr. 4.kv. 2010	IFRS Pr. 4.kv. 2009
Salgsinntekter	11	485,6	416,1	1 768,6	1 628,8
Andre inntekter		2,0	1,7	22,7	19,7
Endring i beholdning av varer under tilvirkning og ferdig tilvirkede varer		22,3	11,9	-9,3	-46,8
Varekostnader og tilvirkningskostnader		-236,9	-190,8	-961,5	-855,8
Lønnskostnader		-132,3	-114,2	-404,2	-383,7
Avskrivninger og nedskrivninger	2	-17,0	-9,8	-63,0	-78,5
Frakt- og reklamasjonskostnader		-32,1	-36,6	-126,2	-124,1
Markedsføringskostnader		-31,1	-24,4	-65,6	-56,2
Andre tap/gevinster - netto	6	0,7	-0,9	0,0	10,0
Andre driftskostnader		-66,6	-40,1	-150,2	-122,4
Driftsresultat	11	-5,4	12,9	11,4	-9,0
Netto finanskostnader		-5,0	-5,2	-37,0	-18,9
Resultat før skattekostnad		-10,4	7,7	-25,6	-27,9
Skattekostnad	5	-8,2	1,4	-4,4	7,1
Resultat		-18,6	9,1	-30,0	-20,8
Tilordnet:					
Aksjonærer		-18,7	9,2	-29,7	-20,0
Minoritetsinteresser		0,1	-0,1	-0,3	-0,8
		-18,6	9,1	-30,0	-20,8
Resultat pr. aksje (NOK pr. aksje):					
Resultat pr. aksje tilordnet selskapets aksjonærer		-1,99	0,98	-3,15	-2,13
Utvannet resultat pr. aksje tilordnet selskapets aksjonærer		-1,98	0,98	-3,15	-2,13
EBITDA pr. aksje		1,23	2,41	7,90	7,40
Utvidet resultat					
Årets resultat/periodens resultat		-18,6	9,1	-30,0	-20,8
Omregningsdifferanser		0,6	-3,6	2,9	-4,8
Årets totalresultat/periodens totalresultat		-17,9	5,5	-27,0	-25,6

BALANSE KONSERN (NOK mill.)

		IFRS 31.12.2010	IFRS 31.12.2009
EIENDELER			
Anleggsmidler			
Varige driftsmidler	2	862,4	859,7
Immaterielle eiendeler	2	21,0	22,8
Utsatt skattefordel	5	23,6	19,3
Finansielle derivater	6	0,0	0,0
Kundefordringer og andre fordringer		1,1	2,0
Sum anleggsmidler		908,0	903,8
Omløpsmidler			
Varer		272,4	260,0
Kundefordringer og andre fordringer		204,7	165,2
Finansielle derivater	6	0,0	0,0
Kontanter og kontantekvivalenter		32,7	34,7
Sum omløpsmidler		509,8	459,9
Sum eiendeler		1 417,8	1 363,7
EGENKAPITAL			
Egenkapital tilordnet selskapets aksjonærer			
Aksjekapital og overkurs	4	58,9	58,9
Annen egenkapital ikke resultatført		-4,4	-7,3
Opptjent egenkapital		282,6	319,8
Sum egenkapital tilordnet selsk. aksjonærer		337,1	371,4
Minoritetsinteresser		2,9	3,2
Sum egenkapital		340,0	374,5
GJELD			
Langsiktig gjeld			
Lån	10	366,5	317,9
Finansielle derivater	6	4,1	2,1
Utsatt skatt	5	117,5	119,0
Pensjonsforpliktelse	3	10,5	13,0
Andre forpliktelse		0,0	0,0
Sum langsiktig gjeld		498,6	452,0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld og annen kortsiktig gjeld		386,1	300,4
Betalbar skatt	5	8,6	1,8
Lån	10	184,4	235,0
Finansielle derivater	6	0,2	0,0
Sum kortsiktig gjeld		579,3	537,1
Sum gjeld		1 077,9	989,2
Sum egenkapital og gjeld		1 417,8	1 363,7
Herav rentebærende gjeld (langsiktig og kortsiktig)		545,4	546,7

ENDRING EGENKAPITAL KONSERN (NOK mill.)

Egenkapital tilordnet selskapets aksjonærer					
	Aksjekapital og overkurs	Annen egenkapital ikke resultatført	Opptjent egenkapital	Minoritetens interesser	Sum
Egenkapital 31. desember 2008	58,9	-2,6	347,6	4,0	408,0
Omregningsdifferanser	0,0	-4,8	0,0	0,0	-4,8
Resultat	0,0	0,0	-20,0	-0,8	-20,8
Kjøp av egne aksjer	4	0,0	0,0	-0,3	-0,3
Salg av egne aksjer	4	0,0	0,0	0,0	0,0
Utbytte for 2008	0,0	0,0	-7,6	0,0	-7,6
Egenkapital 31. desember 2009	58,9	-7,3	319,8	3,2	374,5
Omregningsdifferanser	0,0	2,9	0,0	0,0	2,9
Årsresultat	0,0	0,0	-29,7	-0,3	-30,0
Kjøp av egne aksjer	4	0,0	0,0	0,0	0,0
Salg av egne aksjer	4	0,0	0,0	0,0	0,0
Utbytte for 2009	0,0	0,0	-7,6	0,0	-7,6
Egenkapital 31. desember 2010	58,9	-4,4	282,6	2,9	340,0

KONTANTSTRØMSOPPSTILLING KONSERN (NOK mill.)

	31.12.2010	31.12.2009
Kontantstrømmer fra driften		
Kontantstrømmer fra driften	102,1	152,0
Betalte renter	-35,3	-27,6
Betalte skatter	-1,8	1,1
Netto kontantstrømmer fra driften	65,0	125,5
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter		
Kjøp av varige driftsmidler	2	-55,8
Salg av varige driftsmidler	1,2	0,8
Kjøp av immaterielle eiendeler	0,0	-1,8
Netto kontantstrømmer brukt til investeringsaktiviteter	-54,6	-45,0
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		
Kjøp av egne aksjer	4	0,0
Salg av egne aksjer	4	0,0
Opptak av lån	166,8	23,4
Nedbetaling av lån	-38,4	-41,9
Utbytte betalt til selskapets aksjonærer	-7,6	-7,6
Netto kontantstrømmer brukt til finansieringsaktiviteter	120,9	-26,3
Endring i kontanter, kontantekvivalenter og benyttede trekkrettigheter	131,2	54,2
Kontanter, kontantekvivalenter og benyttede trekkrettigheter 1. januar.	-142,4	-200,9
Valutagevinst/(-tap) på kontanter, kontantekvivalenter og benyttede trekkrettigheter	2,6	4,3
Kontanter, kontantekvivalenter og benyttede trekkrettigheter utgangen av perioden	-8,5	-142,4
Denne består av:		
Bankinnskudd og lignende	19,0	20,5
Skattetrekkkonto	13,8	14,3
Kassekreditt	-41,3	-177,1
Kontanter, kontantekvivalenter og benyttede trekkrettigheter utgangen av perioden	-8,5	-142,4
Ubenyttet kassekreditt/trekkrettigheter	133,7	94,2

RESULTAT KONSERN FØR SKATT PR. KVARTAL (NOK mill.)

	IFRS 2010	IFRS 2009	IFRS 2008	IFRS 2007	IFRS 2006
Resultat 1. kvartal	-10,4	-9,9	1,7	19,7	215,3
Resultat 2. kvartal	-9,2	-37,6	-6,3	4,1	-2,8
Resultat 3. kvartal	4,3	12,0	0,7	24,3	48,3
Resultat 4. kvartal	-10,4	7,7	-55,7	25,9	42,1
SUM	-25,6	-27,9	-59,6	74,0	302,9

NOTER KONSERN

Note 1 GENERELL INFORMASJON

Byggma ASA er hjemmehørende i Norge. Hovedkontoret er i Vennesla. Byggma ASA er notert på Oslo Børs. Konsernets hovedvirksomhet er produksjon og salg av byggevarer til de skandinaviske og nord- europeiske markedet. I Norge selges produktene gjennom eget landsdekkende salgssystem; i utlandet ivaretas salgsarbeidet dels av datterselskaper og dels av distributører. Produktsortimentet produseres hovedsakelig av konsernets 11 produksjonsheter. Disse produksjonshetene er lokalisert i Norge og Sverige. I tillegg til produkter som produseres innen konsernet selger Byggma ASA også handelsprodukter.

Byggmakonsernet rapporterer i henhold til International Financial Reporting Standards (IFRS). Denne kvartalsrapporten er utarbeidet i henhold til IFRS standard for delårsrapportering (IAS34). Rapporten bør sees i sammenheng med årsrapporten for 2009 og det henvises til regnskapsprinsipper som er spesifisert i den.

Note 2 VARIGE DRIFTSMIDLER OG IMMATERIELLE EIENDELER (NOK mill.)

	31.12.2010	31.12.2009
Investeringer	55,8	45,9
Avskrivninger og nedskrivninger	63,0	78,5

Note 3 PERIODISERING PENSJONER

Som følge av Stortingets vedtak om endring i AFP -ordningen er det foretatt ny aktuarberegning pr. 1. kvartal 2010 på AFP -forpliktelsene. Dette har medført en inntektsføring i 1. kvartal 2010 på 13,2 MNOK. I 4. kvartal 2010 er det avsatt 4,7 MNOK for fremtidig premie til gammel AFP-ordning. I tillegg er det kostnadsført 6,1 MNOK fra tidligere inntektsført pensjonsforpliktelse fra oppkjøpet av Forestia som følge av at Forestia fra 1.1.2011 har gått over fra ytelsesordning til innskuddsordning. For øvrig har det ikke vært andre vesentlige endringer av pensjonsordninger i konsernet og vi henviser til note i årsregnskapet. Vi har foretatt nye aktuarberegninger og disse er inntatt i kvartalsregnskapet

Note 4 AKSJEKAPITAL (NOK mill.)

	Antall aksjer (i tusen)	Ordinære aksjer	Overkurs	Egne aksjer	Sum
Pr. 31. desember 2008	9 397	24,6	34,5	-0,1	58,9
Salg av egne aksjer	0	0,0	0,0	0,0	0,0
Kjøp av egne aksjer	-8	0,0	0,0	0,0	0,0
Pr. 31. desember 2009	9 389	24,6	34,5	-0,1	58,9
Salg av egne aksjer	0	0,0	0,0	0,0	0,0
Kjøp av egne aksjer	0	0,0	0,0	0,0	0,0
Pr. 31. desember 2010	9 389	24,6	34,5	-0,1	58,9

Note 5 SKATTEBESKRIVELSE

For hele år viser vi til skattenoten og regnskapsprinsippene i årsregnskapet, mens for delårsregnskapene bruker vi nominelle skattesatser pr. selskap pr land.

Note 6 FINANSIELLE DERIVATER (NOK mill.)

	31.12.2010	31.12.2009
Eiendeler		
Renteswapper - (langsiktige)	0,0	0,0
Valutaterminkontrakter - (kortsiktige)	0,0	0,0
Sum finansielle derivater eiendeler	0,0	0,0
Forpliktelser		
Renteswapper - (langsiktige)	4,1	2,1
Valutaterminkontrakter - (kortsiktige)	0,2	0,0
Sum finansielle derivater forpliktelser	4,3	2,1

Note 7 BETINGEDE HENDELSER

Avsetninger som er gjort i regnskapet som er basert på betingede hendelser etter balansedagen er uvesentlige.

Note 8 NÆRSTÅENDE PARTER

Konsernet er kontrollert av Investor AS og Sørlands-Vekst AS som eier 58,8% av selskapets aksjer. Resterende 41,2% av aksjene eies av forskjellige aksjonærer. Investor AS er eid 100% eid av konsernsjef Geir Drangslund, hans nærstående samt myndig barn. Investor AS eier 99,6% av Sørlands-Vekst AS. Konsernet har netto fordringer mot Investor AS. Konsernet kjøper noen administrative tjenester fra Scanel AS som er 100% eid av Geir Drangslund.

Note 9 HENDELSER ETTER BALANSEDAGEN

Det er ikke vesentlige hendelser etter balansedagen.

Note 10 LÅN

	31.12.2010	31.12.2009
Langsiktige lån		
Banklån	318,9	268,7
Finansiell lease	42,9	43,7
Andre lån	4,8	5,5
Sum langsiktige lån	366,5	317,9
Kortsiktige lån		
Kassekreditt	41,3	177,1
Banklån	137,4	53,4
Finansiell lease	5,0	3,7
Andre lån	0,7	0,7
Sum kortsiktige lån	184,4	235,0
Sum lån	550,9	552,9

NETTO SALGSINTEKTER

	IFRS 4.kv. 2010	IFRS 4.kv. 2009	IFRS Pr. 4.kv. 2010	IFRS Pr. 4.kv. 2009
Huntonit produkter	112,4	103,1	429,0	422,7
Sasmox produkter	0,0	-0,6	0,0	21,8
Fibo-Trespo produkter	90,7	78,4	352,1	315,9
Belysning produkter	33,7	31,2	97,4	85,9
Uldal produkter	50,6	44,2	160,6	138,6
Forestia produkter	157,1	138,8	606,4	556,6
Masonite produkter	37,1	24,8	103,5	83,9
Masonite Beams produkter	33,1	18,7	104,0	62,2
Internt salg eliminert	-29,0	-22,6	-84,4	-58,8
NETTO SALGSINTEKTER KONSERN	485,6	416,1	1768,6	1628,8

DRIFTSRESULTAT

	IFRS 4.kv. 2010	IFRS 4.kv. 2009	IFRS Pr. 4.kv. 2010	IFRS Pr. 4.kv. 2009
Huntonit produkter	2,4	1,6	11,1	14,1
Sasmox produkter	0,1	-0,3	-0,1	-16,1
Fibo-Trespo produkter	18,7	10,4	53,0	34,7
Belysning produkter	3,9	3,8	0,8	-0,7
Uldal produkter	4,1	-0,5	2,6	-10,0
Forestia produkter	-4,8	4,9	-3,3	15,1
Masonite produkter	-5,3	-1,9	-11,6	-7,9
Masonite Beams produkter	-8,9	-4,4	-16,2	-24,9
Byggma ASA	-15,5	-0,7	-25,0	-13,3
DRIFTSRESULTAT KONSERN	-5,4	12,9	11,4	-9,0

GEOGRAFISK FORDELING AV NETTO SALGSINTEKTER

	IFRS 4.kv. 2010	IFRS 4.kv. 2009	IFRS Pr. 4.kv. 2010	IFRS Pr. 4.kv. 2009
Norge	317,7	276,5	1180,0	1106,7
Storbritannia	12,3	15,4	61,7	53,5
Sverige	131,7	91,8	391,5	310,0
Finland	5,2	3,1	20,1	26,3
Danmark	11,3	9,3	47,7	53,1
Andre	-37,0	20,0	23,2	79,2
NETTO SALGSINTEKTER KONSERN	485,7	416,1	1768,6	1628,8